diploma legal.

OBJETO: FORNECIMENTO DE PLACAS EM VELUDO 16x22cm EM
ACRILICO PARA HOMENAGEAR AS MULHERES DESTAQUES DO
NOSSO MUNICIPIO EM ALUSÃO O MÊS DAS MULHERES DESTE
ANO EM CURSO.

CONTRATADO: ACRILART LTDA EPP     

CNPJ: 02.625.717/0001-54

VALOR R$: 1.300,00 (UM MIL TREZENTOS REAIS).

Maxaranguape/RN, 28 de março de 2023.

Reconhecimento e Ratificação:

Evânio Pedro do Nascimento
Vereador Presidente